pertinet: ut de effectu et utilitate  
sacramenti uerum fide habeat.  
Cordis puritate requiritur: et oratio  
et dei laudatio. Multum ualeat  
cordis puritas ad hoc: ut oratio  
exaudiat. In psalmo. Iniquitate si as-  
perum in corde meo: non exaudiet  
dominus. Glosa. Puritas orationis audi:  
Oratio pura. celum intrat et peruenit  
penetrat. Vnde super illud psalmi. In-  
traret oratio mea in conspectum tuum: dicit  
glosa. Utus magna pure orationis  
hic notatur: quod quasi quedam puritas  
ad deum intrat. et mandatum per-  
agit: quo caro peccatrice nequit.  
Aliud est de oratione non pura. Apo-  
calypsis 17. Non intrabit in eam  
aliquid commixtum. Laudatio etiam  
diuina puritate requiritur. Item  
17. Non est speciosa laus in  
ore peccatoris. In psalmo. Peccatori autem  
dixit deus. quare tu enarras ius-  
ticias meas. Laudatio si prede-  
cora: deo est iocunda. In psalmo.  
Deo meo iocunda sit decoraque  
laudatio. Deo laudatio est ange-  
lica operatio: unde angelum puri-  
tate requirit. Bernardus loquens  
de celesti ciuitate. Fius operatio  
et assidua dei laudatio. In psalmo.  
Huius qui habitant in domo tua domine:  
in ista scilicet laudabunt te. Opera-  
tio ista deum honorificat: sicut  
illud. sacrificium laudis honori-  
ficabit me: si tamen ipsa non sit  
Thonorata. Inhonorat: quod ab  
ore polluto egreditur. Sicut dicitur.

**n.** **P**rospice in facie tua. sonet  
 uox tua in auribus meis: uox enim  
 tua dulcis et facies tua delectat.  
**S**i delectata est facies: uox est dulcis.  
**N**ultum cauenda est offensa dei  
 loco orationis. **V**alde enim presertim ibi  
 puotat dei gratia: ubi recipimus  
 eius misericordiam: ubi committit dei offe-  
 sam: ubi recipimus eius gratiam.  
**V**alde culpabilis est qui regni glorie.  
 loco glorie gratiam non timet  
 i ferre. **L**ocus glorie est locus orationis  
 secundum illud psalmum: domine dilexi delectationem  
 domus tue. et locum habitationis  
 glorie tue. **L**ocus glorie dicitur: quia talis  
 debet esse. ut ad gloriam dei cedat.  
**D**ebet regere glorie habitacionem  
 gloriosi habere. **T**ercio regni gratia. **N**ihil  
 est in templo dei. quod non auro  
 tegeret. **I**tem locus glorie dicitur: quia  
 beneficia dei ibi recipiuntur. per que  
 apparet deus gloriosus. **I**tem opera ibi a-  
 gere debemus que deum glorificentur:  
 ut est oratio. adoratio. precationes nostras  
 confessio: dei laudatio. **C**onsueue-  
 runt pauperes multum secundum facultate  
 te honorare personas sublimes:  
 cum ad eos declinant. **N**ultum dei  
 maiestas a nobis glorificanda  
 est: que ad utilitatem nostram do-  
 minum dignatur eligere. in qua nobis  
 cohabitet: ubi hoc uermulo ui-  
 let: quod deus cum eo habitare uult. **C**on-  
 expediendum est a frenis cogita-  
 tionibus et affectionibus. **E**xodi